
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 81719628

Data publicarii	07.05.23	Coduri CPV	44423000-1 39221100-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 517,23 RON - 517,23 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: MIXER DE MANA 1 97,47 97,47; LINGURA DE SERVIRE 3 14,85 44,55; RAZATOARE 4 FETE 2 10,72 21,44; POLONIC INOX 5 13,14 65,70; TOCATOR ALB HACCP 3 54,84 164,52; LINGURA INOX 12/SET 2 39,85 79,70; FURCULITA INOX 12/SET 1 43,85 43,85.
